Großanzeigen für Tafeleinbau oder Wandmontage
Für Temperatur, Prozesssignale, Impulsrate,
Summe, ASCII, Modbus® und Zeit, 4 oder 6-stellig
U Helle Anzeige mit 60 oder
100 mm Ziffernhöhe,
rot oder grün
U Wandmontage, Aufhängen
oder Tafeleinbau

135 mm 166 mm
80 mm hinter der Schalttafel (einschl. Kabelverschraubungen:)
Bestellangaben
Bestellnummer Beschreibung
LDB-24 4-stellig 60 mm
LDB-26 6-stellig 60 mm
LDB-44 4-stellig 100 mm
LDB-46 6-stellig 100 mm
Eingangsart Beschreibung
-P Prozess
-T Temperatur
-C1 Impulsrate/Summierer
-CR Uhr/Timer
-RTU Modbus
-485 RS485
-232 RS232
Spannungsvers. Beschreibung
-H 85 bis 265 V AC
-L 11 bis 36 V DC
Anzeigenfarben Beschreibung
-R Rot, Standard
-G Grün
Ausgangsoptionen
Option 1 Option 2 Option 3 Beschreibung
-R1 -R1 -R1 Ein Relais
-T1 -T1 -T1 Open-Collector
-SSR -SSR -SSR Logikausgang
-AO -AO -AO Analogausgang
-RTU -RTU -RTU Modbus RTU
-S4 -S4 -S4 RS485
-S2 -S2 -S2 RS232
-0 -0 -0 Keine Optionen
Datenblatt LDB-Serie
–4–